
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.464.2023 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Lipnica 
Murowana 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023  r. poz. 40   z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków   (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 537 z późn.zm.), Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla grupy odbiorców odprowadzających ścieki siecią kanalizacji sanitarnej do 
oczyszczalni ścieków w Lipnicy Dolnej w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Lipnica Murowana. 

§ 2. 1. Dopłata do opłaty za 1m³  ścieków wynosić będzie: 2,00 zł netto, tj.  2,16 zł brutto. 

2. Dopłata, o której mowa w ust.1, obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 31 grudnia 2024r. 

3. Cena za 1m³ ścieków po uwzględnieniu dopłaty o której mowa w ust.1 dla grupy odbiorców o której 
mowa w § 1 będzie wynikiem różnicy między aktualną stawką za 1 m³ odprowadzonych ścieków zatwierdzoną 
zgodnie z przepisami prawa, a wysokością dopłaty określonej w ust.1, w okresie wskazanym w ust. 2. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 i § 2 będą środki z budżetu Gminy Lipnica 
Murowana z działu 900 rozdział 90001. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana 

§ 5. Traci moc uchwała  Uchwała  NR XXXVI.353.2022 Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 
30 listopada  2022 roku w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Lipnica Murowana. 

§ 6. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8421


	UCHWAŁA NR XLVI.464.2023 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-07T13:37:03+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




